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Почитувани Тениски Клубови, Тренери и Тенисери  
 
Со оглед на моменталните временски услови Понеделник 06.10.2025 година , а во комуникација со 
Организаторот и Делегатот на ОПМ до 14 години,во ТК Поинтер Скопје сакам да Ве известам дека , следна 
информација за почеток на натпреварите ќе добиете во 11,оо часот од Делегатот на турнирот. 
Ве молиме за ова да ги известите вашите пријавени натпреварувачи. 
 
Поздрав, 
 
Антонио Радојничкиќ 
  


